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Virksomheden Chr. Fode A/S

Drejervej 25 

2400 København NV

CVR-nr. 41563818

Stiftelsesdato 13. november 1984

Hjemsted København

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Birgitte Thunbo Christensen

Christian Fode

Hanne  Mungsfeldt

Finn  Thunbo Christensen

Direktion Christian Fode, Direktør

Revisor KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

1304 København K
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Chr. Fode A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 24. maj 2022

Direktion

Christian Fode

Direktør

Bestyrelse

Birgitte Thunbo Christensen Christian Fode Hanne  Mungsfeldt

Medlem Medlem Medlem

Finn  Thunbo Christensen

Medlem
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Til kapitalejerne i Chr. Fode A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Chr. Fode A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 24. maj 2022

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent  Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i import af metaller til videresalg.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
26.103, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.057.424, og en egenkapital på 
kr. 1.006.318.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Chr. Fode A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Selskabet har endvidere valgt at følge anbefalingerne i Regnskabsvejledning for regnskabsklasse B- og C- 
virksomheder.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Vareforbrug
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets nettoomsætning, herunder 
råvarer, hjælpematerialer, produktionslønninger og indirekte produktionsomkostninger såsom vedligeholdelse og 
af- og nedskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsanlæg og maskiner.
 
Under produktionsomkostninger indregnes tillige forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder 
kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger. Afskrivning på goodwill indgår 
tillige i det omfang, goodwill vedrører produktionsaktiviteten. Endvidere indregnes reservation til tab på 
projekterne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 1.009.354 904.349

Personaleomkostninger 1 -958.218 -918.077

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -8.000 -8.000

Driftsresultat 43.136 -21.728

Finansielle omkostninger -11.908 -11.996

Resultat før skat 31.228 -33.724

Skat af årets resultat 2 -5.125 6.627

Årets resultat 26.103 -27.097

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 26.103 -27.097

Resultatdisponering 26.103 -27.097
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Chr. Fode A/S

Balance 31. december 2021
 

- 13 -
 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 0 8.000

Materielle anlægsaktiver 0 8.000

Anlægsaktiver 0 8.000

Råvarer og hjælpematerialer 2.538.637 2.341.535

Varebeholdninger 2.538.637 2.341.535

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 298.275 284.597

Udskudte skatteaktiver 37.740 93.150

Sambeskatningsbidrag 50.285 40.177

Periodeafgrænsningsposter 20.815 22.590

Tilgodehavender 407.115 440.514

Likvide beholdninger 111.672 266.858

Omsætningsaktiver 3.057.424 3.048.907

Aktiver 3.057.424 3.056.907
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Chr. Fode A/S

Balance 31. december 2021
 

- 14 -
 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 1.000.000 1.000.000

Overført resultat 6.318 -19.784

Egenkapital 1.006.318 980.216

Leverandører af varer og tjenesteydelser 220.256 183.836

Gæld til tilknyttede virksomheder 557.645 276.198

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 493.828 608.637

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 779.377 1.008.020

Kortfristede gældsforpligtelser 2.051.106 2.076.691

Gældsforpligtelser 2.051.106 2.076.691

Passiver 3.057.424 3.056.907

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Chr. Fode A/S

Egenkapitalopgørelsen
 

-15-
 

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 1.000.000 -19.785 980.215

Årets resultat 0 26.103 26.103

Egenkapital 31. december 2021 1.000.000 6.318 1.006.318

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Chr. Fode A/S

Noter
  

  

2021 2020
 

- 16 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 915.705 884.883

Andre omkostninger til social sikring 22.933 19.428

Andre personaleomkostninger 19.580 13.766

958.218 918.077

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4

2. Skat af årets resultat
Skat -50.285 -40.177

Regulering udkudt skat 55.410 33.550

5.125 -6.627

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 556.482 556.482

Kostpris ultimo 556.482 556.482

Af- og nedskrivninger primo -548.482 -540.482

Årets afskrivninger -8.000 -8.000

Af- og nedskrivninger ultimo -556.482 -548.482

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 8.000

4. Eventualforpligtelser
Der forfalder en leasingforpligtelse år t.kr. 47, heraf forfalder indenfor et år, t.kr. 30.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Chr. Fode Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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  Time                      Name                          IP               Activity                                                                                                        
 ========================= ============================= ================ ================================================================================================================ 
  2022-05-31 12:26:20 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      The document was created                                                                                        
  2022-05-31 12:26:22 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      A signing link was activated for "Christian Fode"                                                               
  2022-05-31 12:26:22 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      A signing link was activated for "Christian Fode"                                                               
  2022-05-31 12:26:22 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      A signing link was activated for "Birgitte Thunbo Christensen"                                                  
  2022-05-31 12:26:22 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      A signing link was activated for "Hanne Birgitte Mungsfeldt"                                                    
  2022-05-31 12:26:22 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      A signing link was activated for "Bent Kofoed"                                                                  
  2022-05-31 12:26:22 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      A signing link was activated for "Birgitte Thunbo Christensen"                                                  
  2022-05-31 12:26:22 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      A signing link was activated for "Finn Thunbo Christensen"                                                      
  2022-05-31 12:27:22 UTC   Jeanette Larsen                                A signing request email was sent to "Christian Fode" at "cf@chr-fode.dk"                                        
  2022-05-31 12:27:22 UTC   Jeanette Larsen                                A signing request email was sent to "Christian Fode" at "cf@chr-fode.dk"                                        
  2022-05-31 12:27:22 UTC   Jeanette Larsen                                A signing request email was sent to "Birgitte Thunbo Christensen" at "btc@chr-fode.dk"                          
  2022-05-31 12:27:23 UTC   Jeanette Larsen                                A signing request email was sent to "Hanne Birgitte Mungsfeldt" at "hafomu@gmail.com"                           
  2022-05-31 12:27:23 UTC   Jeanette Larsen                                A signing request email was sent to "Finn Thunbo Christensen" at "finntc_2000@hotmail.com"                      
  2022-05-31 12:30:34 UTC   Hanne Birgitte Mungsfeldt     104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-31 12:30:40 UTC   Hanne Birgitte Mungsfeldt     5.186.118.15     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:58 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:30:59 UTC   Penneo system                 5.186.118.15     The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 12:34:04 UTC   Finn Thunbo Christensen       104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-31 15:40:50 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   152.115.48.134   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-31 15:40:50 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   152.115.48.134   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-05-31 15:40:53 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   152.115.48.134   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:21 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:34 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-05-31 15:41:35 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   152.115.48.134   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-06-01 12:43:48 UTC   Jeanette Larsen               5.186.114.6      The document was viewed                                                                                         
  2022-06-01 14:12:26 UTC   Jeanette Larsen               5.186.114.6      The document was viewed                                                                                         
  2022-06-01 16:14:06 UTC   Jeanette Larsen               5.186.114.6      The document was viewed                                                                                         
  2022-06-01 16:14:48 UTC   Jeanette Larsen               5.186.114.6      The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 13:04:14 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Christian Fode" at "cf@chr-fode.dk"                               
  2022-06-02 13:04:14 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Christian Fode" at "cf@chr-fode.dk"                               
  2022-06-02 13:04:14 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Hanne Birgitte Mungsfeldt" at "hafomu@gmail.com"                  
  2022-06-02 13:04:15 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Finn Thunbo Christensen" at "finntc_2000@hotmail.com"             
  2022-06-02 13:05:52 UTC   Finn Thunbo Christensen       94.145.11.153    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-02 14:38:55 UTC   Finn Thunbo Christensen       94.145.11.153    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-06-02 14:38:56 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 14:39:25 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 15:05:31 UTC   Finn Thunbo Christensen       94.145.11.153    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-02 15:05:40 UTC   Finn Thunbo Christensen       94.145.11.153    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-06-02 15:05:41 UTC   Finn Thunbo Christensen       94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 15:06:12 UTC   Finn Thunbo Christensen       94.145.11.153    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-06-02 16:54:43 UTC   Hanne Birgitte Mungsfeldt     104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-02 16:54:48 UTC   Hanne Birgitte Mungsfeldt     94.145.7.217     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:05 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:55:12 UTC   Penneo system                 94.145.7.217     The document was viewed                                                                                         
  2022-06-02 16:57:23 UTC   Hanne Birgitte Mungsfeldt     94.145.7.217     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-06-03 08:40:18 UTC   Christian Fode                152.115.48.134   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-03 08:40:29 UTC   Christian Fode                152.115.48.134   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-06-03 08:40:32 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 08:49:57 UTC   Christian Fode                152.115.48.134   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-06-03 08:50:24 UTC   Christian Fode                152.115.48.134   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-03 08:50:25 UTC   Christian Fode                152.115.48.134   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-03 08:50:34 UTC   Christian Fode                152.115.48.134   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-06-03 08:50:36 UTC   Penneo system                 152.115.48.134   The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 08:52:14 UTC   Christian Fode                152.115.48.134   The signer signed the document as direktÃ¸r, direktÃ¸r, direktÃ¸r                                                  
  2022-06-03 08:53:09 UTC   Jeanette Larsen                                A signing request email was sent to "Bent Kofoed" at "bk@krestoncm.dk"                                          
  2022-06-03 09:40:33 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 10:34:57 UTC   Bent Kofoed                   87.54.28.98      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-06-03 10:34:58 UTC   Penneo system                 87.54.28.98      The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 10:35:17 UTC   Bent Kofoed                   87.54.28.98      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-06-03 10:37:29 UTC   Jeanette Larsen                                A signing request email was sent to "Birgitte Thunbo Christensen" at "btc@chr-fode.dk"                          
  2022-06-03 13:13:53 UTC   Jeanette Larsen               87.54.28.98      The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 14:25:37 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   94.145.11.153    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-03 14:25:37 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   94.145.11.153    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-03 15:45:47 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   94.145.11.153    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-03 15:45:47 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   94.145.11.153    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-06-03 15:45:51 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   94.145.11.153    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:45:58 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:46:09 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document was viewed                                                                                         
  2022-06-03 15:47:15 UTC   Penneo system                 94.145.11.153    The document signing process was completed                                                                      
  2022-06-03 15:47:15 UTC   Birgitte Thunbo Christensen   94.145.11.153    The signer signed the document as dirigent                                                                      
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